- 1 -

役 員 会 議 事 録

平成29年8月31日（木）

10時00分から10時02分まで

役員会議室

出席者

議 長 小山清人（学 長）

理 事 安田弘法 久保田功 阿部宏慈 小島浩孝

監 事 渡辺 均

列席者 総務部長 人事課長

欠席者

理 事 大場好弘

１ 【協議】教員の採用計画について

阿部理事から，理学部を担当する准教授１名の平成３０年４月１日付け採用予定の計画で

ある旨資料に基づき説明があった。

次いで，小山学長から，本件について諮られた結果，原案どおり了承された。

２ その他

阿部理事から，平成２９年８月２３日開催の本会議題「教員の選考について」の資料につい

て，一部訂正の依頼があった。

配付資料

議事

１ 教員の採用計画について